34 Sinalização Tátil para Piso 170 R$ 359,50

 

R$ 61.115,00

 

Valor total global
R$ 145.766,00

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 145.766,00

8.1 O valor total estimado para a presente contratação, com base na proposta da empresa enviada, é de R$
 145.766,00 (cento e quarenta e cinco mil, setecentos e sessenta e seis reais). Este valor contempla todos os

insumos, mão-de-obra, encargos tributários, transporte e instalação dos materiais, conforme as condições
estabelecidas na Ata de Registro de Preços.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1 Não será realizado o parcelamento da solução em virtude da inviabilidade técnica e por não haver maior